
 

 

 

Pressmeddelande 
Östersund 2016-04-25 

 

Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter på prioriterade tillväxtorter. Med ett 
marknadsvärde om 13,4 mdkr, ett bestånd om 351 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 463 tkvm, är visionen att vara den 
mest aktiva och efterfrågade fastighetsägaren på marknaden, som sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i 
Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq 
OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om Diös på www.dios.se 

Diös Fastigheter i Luleå rekryterar ny 
affärsområdeschef 

Den 1 september tillträder Johan Lång som ny affärsområdeschef för Diös Fastigheter i Luleå, 
Norrbotten, med uppdrag att ytterligare utveckla Diös fastighetsbestånd och skapa attraktiva 
lokaler och bostäder framförallt i centrala Luleå. Johan är uppvuxen i Norrbotten och kommer 
närmast från en tjänst som fastighetschef i Piteå Kommun. 

- Med Johans erfarenhet från fastighetsbranschen kombinerat med högt affärsdriv och gedigen 
ledarerfarenhet, skapar vi goda förutsättningar för affärsområde Norrbotten att fortsätta utvecklas 
och växa. Vi hälsar Johan, som börjar redan i juni, varmt välkommen till Diös, säger Lars-Göran 
Dahl, Fastighetschef på Diös.  

Nuvarande affärområdeschef Ulf Boström, kommer fortsättningsvis att jobba kvar i företaget i en central 
roll, lämnar över ansvaret helt till Johan per den 1 september.  

- Jag ser verkligen fram mot att tillsammans med mina nya medarbetare fortsätta utveckla både 
kundrelationer och fastigheter, med målsättningen att vara den mest aktiva och efterfrågade 
fastighetsägaren i Norrbotten, säger Johan Lång, tillträdande Affärsområdeschef Diös 
Norrbotten. 

 

Affärsområde Norrbotten innehar 13 procent av Diös fastighetsvärde. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Lars-Göran Dahl, fastighetschef för Diös Fastigheter 
Telefon: 010-470 95 04 
E-post: lars-goran.dahl@dios.se 
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